
Uchwała Nr VIII/73/11 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 26 maja 2011 roku 

 

w sprawie   zmiany uchwały Nr XLIV/455/10 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 lutego  

                    2010 roku.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c”, art.58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) i art. 89 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r., Nr 157, poz. 

1240) Rada Miejska Cieszyna  

 

                                                              postanawia: 

 

§ 1 

Zmienić uchwałę Nr XLIV/455/10 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 lutego 2010 roku w 

sprawie zaciągnięcia w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Katowicach długoterminowej pożyczki na warunkach preferencyjnych z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zadania „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji 

cieszyńskiej – budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Cieszynie – Mnisztwie w rejonie ulic: 

Puńcowskiej, Gen. Hallera i Jastrzębiej oraz budowa kanalizacji sanitarnej w Cieszynie - 

Krasnej”, w ten sposób, że § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„Zaciągnąć w Wojewódzkim Funduszu  Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Katowicach długoterminową pożyczkę, na warunkach preferencyjnych, w wysokości 

7.468.000 zł (siedem milionów czterysta sześćdziesiąt osiem tysięcy złotych), realizowaną w 

2010 roku w kwocie 2.192.296 zł, w 2011 roku w kwocie 2.840.000 zł (dwa miliony osiemset 

czterdzieści tysięcy złotych) i w 2012 roku w kwocie 2.435.704 zł (dwa miliony czterysta 

trzydzieści pięć tysięcy siedemset cztery złote) , spłacaną w 40 kwartalnych ratach, w okresie 

od IV kwartału 2013 roku do III kwartału 2023 roku, z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zadania pod nazwa „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji cieszyńskiej – 

budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Cieszynie – Mnisztwie w rejonie ulic: Puńcowskiej, 

Gen. Hallera i Jastrzębiej oraz budowa kanalizacji sanitarnej w Cieszynie – Krasnej”.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Bolesław Zemła 
 


